
AVRILAVRIL
D L M M J V S

1 2 3

4 5 6 7 8 99 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

JUILLETJUILLET
D L M M J V S

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

OCTOBREOCTOBRE
D L M M J V S

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 1111 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

23 24 25 26 27 28 29

30 31

FÉVRIERFÉVRIER
D L M M J V S

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28

MARSMARS
D L M M J V S

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

MAIMAI
D L M M J V S

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

JUINJUIN
D L M M J V S

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

AOÛTAOÛT
D L M M J V S

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

SEPTEMBRESEPTEMBRE
D L M M J V S

1 2 3 4

5 66 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

NOVEMBRENOVEMBRE
D L M M J V S

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

DÉCEMBREDÉCEMBRE
D L M M J V S

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 2424 2525

26 27 28 29 3030 31

Syndicat des employé-e-s de 
techniques professionnelles 
et de bureau d’Hydro-Québec

Jours de paie Jours fériés

Section locale 2000, SCFP-FTQ

JANVIERJANVIER
D L M M J V S

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30
31

www.scfp2000.qc.ca
votre source d’information syndicale



INFORMATIONS   UTILES

Syndicat des employé-e-s de 
techniques professionnelles 
et de bureau d’Hydro-Québec

BUREAU PROVINCIALBUREAU PROVINCIAL
1010, rue de Liège Est, 2e étage, Montréal, Québec  H2P 1L2

Téléphone: 514-381-2000, sans frais: 1-800-361-6586
réseau Hydro:  816-2621

Télécopieur: 514-389-1010
Courrier électronique: bureau.syndicat@scfp2000.qc.ca

Section locale 2000
SCFP-FTQ

Téléphone
Président
Secrétaire général

Claude Arsenault
Guy Poirier

Bureau provincial  # 227
Bureau provincial  # 232

presidence@scfp2000.qc.ca
sec.general@scfp2000.qc.ca

Les régions Vice-président-e Téléphone Courrier électronique

Abitibi-Témiscamingue
Annexe
Baie-James
Laurentides
Maisonneuve
Manicouagan
Matapédia
Mauricie 
Montmorency
Richelieu
Saguenay
St-Laurent
Siège social

Joanne Lévis
Luc Leclerc
Pierre Vignoul
Luc-André Faubert
Jocelyne Gourd
Yvon Lebeau
Serge Roy
Alain Grenier
Jocelyn Vallières
Alain Desmarais
Pierre Paradis (int.)
Ginette Paul
Suzanne Robert

819-797-6960
Bureau provincial #228
418-255-2820
450-431-2000
Bureau provincial #241
418-589-9744
418-723-0225
819-373-5207
418-622-8864
450-252-4750
418-699-0194
Bureau provincial # 231
Bureau provincial # 240

abitibi@scfp2000.qc.ca
annexe@scfp2000.qc.ca
baiejames@scfp2000.qc.ca
laurentides@scfp2000.qc.ca
maisonneuve@scfp2000.qc.ca
manicouagan@scfp2000.qc.ca
matapedia@scfp2000.qc.ca
mauricie@scfp2000.qc.ca
montmorency@scfp2000.qc.ca
richelieu@scfp2000.qc.ca
saguenay@scfp2000.qc.ca
stlaurent@scfp2000.qc.ca
siegesocial@scfp2000.qc.ca

Les comités provinciaux Responsables Téléphone Courrier électronique

Avantages sociaux
Changements techniques et
technologiques
Code de sécurité des travaux
Condition féminine
Délégué-e-s sociaux
Évaluation

ESVI
Fonds de solidarité
Formation
Griefs
Harcèlement psychologique
Information et Internet
Langue du travail
Régie de l’énergie 
Service d’aide aux 
accidenté-e-s du travail (CRAT)
Santé et sécurité
Triangle rose
Sous-traitance
Statut du salarié

Michel Lavoie
Guy Bordeleau

Pierre Desormeaux
Pauline Moreau
François Labossière
Louise L’Heureux et 
Alain Dessureault
Michel Caouette
Michel Caouette
Louise L’Heureux
Grégoire Belleville
Pauline Moreau
Pierre Dubois
Vacant
Luc Demers
Marc Marcoux 

Richard Drouin
Yvon Lebeau
Michel Lavoie
Alain Dessureault

Bureau provincial #300
Bureau provincial #250

514-385-8888 #7302
Bureau provincial # 242
514-318-9889
Bureau provincial #251

Bureau provincial #378
Bureau provincial #244
Bureau provincial #250
Bureau provincial #249
514-318-9889
Bureau provincial #234
Bureau provincial #275
514-387-1500 (S.L 1500)
514-387-0296

Bureau provincial #236
Bureau provincial #320
Bureau provincial #301
Bureau provincial #247

avantagessociaux@scfp2000.qc.ca
ctt@scfp2000.qc.ca

codedesecurite@scfp2000.qc.ca
conditionfeminine@scfp2000.qc.ca
deleguessociaux@scfp2000.qc.ca
evaluation@scfp2000.qc.ca

esvi@scfp2000.qc.ca
fonds@scfp2000.qc.ca
formation@scfp2000.qc.ca
griefs@scfp2000.qc.ca
harcelement-psy@scfp2000.qc.ca
information@scfp2000.qc.ca
languedutravail@scfp2000.qc.ca
regie.energie@scfp2000.qc.ca
crat@scfp2000.qc.ca

santesecurite@scfp2000.qc.ca
trianglerose@scfp2000.qc.ca
soustraitance@scfp2000.qc.ca

Courrier électronique


